
ZARZĄDZENIE NR 65/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrażania Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w gminie Małkinia Górna na lata 2015 – 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 332 zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Wdrażania Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia 
Górna zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1) Ewa Sienicka – kurator Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej,

2) Karol Żach – dzielnicowy rejonu Małkinia Górna,

3) Anna Kopacz – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Orle,

4) Marta Skorek – pedagog w Zespole Szkół Gminnych w Prostyni oraz w Szkole Podstawowej w Kiełczewie,

5) Ewa Biszewska – psycholog w Zespole Szkół Gminnych w Małkinia Górnej,

6) Krystyna Grabowska - pedagog w Szkole Podstawowej w Kańkowie,

7) Justyna Brzozowska – pedagog w Szkole Podstawowej w Glinie,

8) Jolanta Rydzewska – pedagog w Szkole Podstawowej nr 2 w Małkinia Górnej,

9) Ewa Perzanowska – pedagog w Publicznym Gimnazjum nr 2 w Małkini Górnej,

10) Elżbieta Walczuk – specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej,

11) Elżbieta Rolek – specjalista pracy socjalnej w Ośrodku pomocy Społecznej,

12) Maria Adamiak - specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej,

13) Monika Przesmycka - specjalista pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej,

14) Klaudia Szymańska – kierownik Środowiskowego Ogniska Wychowawczego,

15) Beata Rukat – nauczyciel w Przedszkolu Samorządowym.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:

1. Wdrażanie i realizacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny w gminie Małkinia Górna uchwalonego na 
lata 2015 – 2017 we współpracy z Wójtem Gminy Małkinia Górna i Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej.

2. Coroczne opracowywanie harmonogramu działań oraz planowych zadań i zakresu odpowiedzialności dla 
członków Zespołu na następny rok kalendarzowy.

3. Opracowywanie sprawozdań z działalności Zespołu.

§ 3. Obsługę techniczno-organizacyjną pracy Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 72/2012 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 
powołania Zespołu realizującego trzyletni Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Małkinia Górna na lata 
2012 – 2014 .

Id: 700F43C1-D3CA-42A7-A293-45E578085C13. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 700F43C1-D3CA-42A7-A293-45E578085C13. Podpisany Strona 2




